



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO



KONCEPT 89

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 89 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	8	30,41	243,28
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	18,23	196,80	3.587,66
3	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	4,444	220,38	979,40
4	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	58,964	249,38	14.704,47
5	Blacha cynkowo-tytanowa o gr.>0,55do0,65mm	kg	37,534	16,55	621,19
6	Błoczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	m	60,922	40,70	2.479,51
7	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm	szt	287,185	0,93	267,08
8	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,051	426,98	21,41
9	Dachówka Braas Tegalit	szt	2.011,034	3,80	7.641,93
10	Deska kompozytowa	m2	38,126	89,00	3.393,17
11	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.I	m3	0,874	1.229,11	1.074,71
12	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,461	655,08	957,20
13	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,058	963,05	55,73
14	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	1,487	760,46	1.130,05
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,12	655,08	78,68
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,111	760,46	84,82
17	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,319	323,59	103,12
18	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	13,479	4,48	60,38
19	Drzwi balkonowe z PCW	m2	32,624	600,00	19.574,40
20	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3.186,00	3.186,00
21	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	8	790,00	6.320,00
22	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	4	520,00	2.080,00
23	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	139,264	3,24	451,21
24	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	103,628	16,51	1.710,90
25	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	211,491	13,56	2.867,82
26	Filc bitumizowany z wełny mineralnej 5mm	m2	2,505	39,00	97,68
27	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	503,798	3,46	1.743,14
28	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	64,646	5,23	338,10
29	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	210,275	2,65	557,23
30	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	36,525	17,66	645,03
31	Gąsior Tegalit	szt	43,692	20,66	902,68
32	Geotkanina o gramaturze ponad 400-600 g/m2	m2	12,412	5,22	64,79
33	Gips budowlany szpachlowy	t	0,27	991,94	268,17
34	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	1.692,139	1,11	1.878,27
35	Gładź szpachlowa Bolix SP	kg	628,128	1,13	709,79
36	Gwoździe budowlane gołe	kg	2,86	6,60	18,87
37	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	134,954	7,04	950,08
38	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	5,683	7,96	45,24
39	Hak rynnowy	szt	57,594	9,97	574,21
40	Hydroizolacja EPDM	m2	12,412	34,98	434,16
41	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	4,686	20,33	95,27
42	Klamra do gąsiorów Tegalit	szt	49,65	0,61	30,29
43	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1.201,941	1,47	1.766,86
44	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	53,976	1,01	54,52
45	Kolek uniwersalny rozporowy z wkrętem	szt	262,32	0,25	65,58
46	Kołki do wstrzeliwania	szt	106,368	0,97	103,18
47	Kołki rozporowe plastikowe fi 8 mm	szt	9,379	0,16	1,50
48	Kołnierzyk typ ESV	szt	6	200,00	1.200,00
49	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	7,673	1.350,00	10.358,28
50	Konstrukcje aluminiowe	m2	16,35	1.000,00	16.350,00
51	Kotwy	szt	347,052	1,57	544,86
52	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m3	0,859	1.088,93	935,50
53	Ksylomit popularny	kg	0,937	16,16	15,15
54	Kształtowniki profilowane C-100x0,75	kg	87,243	4,95	431,85
55	Kształtowniki profilowane U-100x0,75	kg	26,461	4,95	130,98
56	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	17,05	23,25	396,42
57	Lej spustowy uniwersalny rynny Classic 120	szt	4	30,89	123,56
58	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	193,863	3,97	769,64
59	Listwa do taśmy Wakaflex	m	3,517	12,80	45,02

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 89 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Łaty drewniane impregnowane pod ruszt pod okładziny elewacyjne	m	174,88	4,00	699,52
61	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	1,999	1.017,91	2.034,85
62	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	254,241	0,57	144,92
63	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	99,403	0,66	65,61
64	Łącznik ciesielskie	szt	610,98	3,75	2.291,18
65	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.480,5	0,48	710,64
66	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N lub R,biał	kg	44,53	4,36	194,15
67	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	88,824	4,75	421,91
68	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	4,044	34,50	139,52
69	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	210,68	7,23	1.523,21
70	Narożnik ochronny z siatką	m	77,591	2,83	219,58
71	Obejma rury spustowej	szt	7,6	20,30	154,28
72	Okna z PCW przesuwne	m2	11,439	1.100,00	12.582,90
73	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne ponad 1,5m2	m2	6,992	600,00	4.195,20
74	Okno dach.z szybą hart.energooszcz.94x160	szt	6	1.556,00	9.336,00
75	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	692,34	692,34
76	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	148,628	15,40	2.288,88
77	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	209,992	1,42	298,19
78	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	1,82	30,50	55,51
79	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	22,244	27,64	614,82
80	Piasek zwykły	m3	33,051	28,77	950,88
81	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	280,886	6,74	1.893,17
82	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	27,96	168,52	4.711,81
83	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	52,064	190,50	9.918,17
84	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	7,803	452,34	3.529,62
85	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, grub. 90 mm	m2	103,468	17,23	1.782,75
86	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	183,437	30,77	5.644,36
87	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	340,00	340,00
88	Pręt mocujący NIDA 150/500	szt	173,955	0,49	85,24
89	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	3.996,36	2,81	11.229,77
90	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	133,811	4,95	662,37
91	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	439,666	2,83	1.244,25
92	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	1.058,444	5,19	5.493,33
93	Pustak POROTHERM 18,8P+W-18,8x49,8x23,8cm	szt	465,437	7,19	3.346,49
94	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	1.775,214	6,07	10.775,54
95	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	24,786	49,50	1.226,90
96	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	19,386	4,85	94,02
97	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	20,786	45,00	935,36
98	Rury spustowe 105	m	15,352	19,97	306,58
99	Rynna dachowa Classic 120	m	40,514	24,75	1.002,73
100	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	170,462	5,32	906,86
101	Siatka z włókna szklanego	m2	331,761	2,62	869,21
102	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,216	86,89	18,80
103	Taśma papierowa perforowana szerokości 50mm grubości 0,2mm	m	94,998	0,13	12,35
104	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	20,853	23,52	490,46
105	Taśma Wakaflex	m	4,25	49,57	210,67
106	Taśma wentylacyjna okapu	m	40,514	22,95	929,81
107	Taśma zbrojąca	m	191,159	0,18	34,41
108	Tłuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	12,76	73,66	939,89
109	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	257,00	257,00
110	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	197,00	197,00
111	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	20,853	16,80	350,33
112	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	1,749	15,76	27,56
113	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	8,317	67,45	561,00
114	Wiatroizolacja PAROTEC vinto	m2	48,091	1,85	88,97
115	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	173,955	0,97	168,74
116	Wkręty do blach samogwintujące	szt	3.536,442	0,02	70,73

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 89 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
117	Wkręty do płyt gipsowych	kg	1,818	13,69	24,89
118	Woda z rurociągów	m3	0,033	4,55	0,15
119	Wpust dachowy	szt	2	1.300,00	2.600,00
120	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	27,804	5,43	150,98
121	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	847,758	4,75	4.026,85
122	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	297,258	0,96	285,37
123	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.663,974	1,15	1.913,57
124	Zaprawa cementowa	m3	0,333	218,15	72,69
125	Zaprawa cementowa M-7	m3	3,994	207,55	828,97
126	Zaprawa cementowa M-12	m3	12,216	218,15	2.665,03
127	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	11,066	162,19	1.794,80
128	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,128	205,90	232,27
129	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	30,883	1,25	38,61
130	Zaprawa wapienna	m3	1,45	159,97	232,02
131	Złączka rynny Classic 120	szt	13,902	14,80	205,75
132	Żwir do bet. wielofrak. uziar. 4-31,5 mm	m3	0,664	102,40	67,95
		Razem			241.430,26
		Materiały pomocnicze			2.182,97
		Ogółem			243.613,23